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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 14. 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„ZZVZ“) 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Dům s pečovatelskou službou v Praze Řepích, ev. č. Z2021-019158 

ZPŮSOB ZADÁNÍ: Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení 

dle § 56 ZZVZ 

ZADAVATEL: 

Název: Městská část Praha 17 
Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
IČO: 00231223, DIČ: CZ00231223 
Zastoupená: Mgr. Alenou Kopejtkovou, starostkou MČ Praha 17 
 

DOTAZ ze dne 22.7.2021: 

Dotaz č.1: 

Počty jednotlivých typů PVC oken ve výkazu výměr nesouhlasí s výkresem D 1.1.27. (celkový 

počet souhlasí). Žádáme o prověření a opravu. 

Odpověď: 

Při prověření jsme na žádný nesouhlas nenarazili. Prosím o konkrétní příklad, kde výkaz 

výměr nesouhlasí s výkresem D 1.1.27.  

 

Dotaz č.2 : 

K části VZT: Větrání CHÚC - jaký je požadovaný přetlak v prostoru schodiště? 

Odpověď: 

Požadovaný přetlak je 25 Pa – viz technická zpráva PBŘ. 

 

Dotaz č.3 : 

K části VZT: Protipožární izolace – je požadována oboustranně odolná izolace? 

Odpověď: 

Vzhledem k charakteru stavby je požární odolnost chráněného potrubí požadovaná 

z venkovní strany. Požární odolnost jednotlivých potrubí je dána zatříděním jednotlivých PÚ 

do SPB a parametrů dle ČSN 73 0872 tab. 1. 
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Otázka č.4 : 

K části VZT: Tepelná izolace – označení tepelné izolace v PD není vzhledem k členitosti 

potrubí v 1PP zřejmé, je možný popis rozsahu (např. veškeré přívodní potrubí)? 

Odpověď: 

Rozsah tepelné izolace je popsán v technické zprávě, část 1.2. 

 

Otázka č.5:  

Ve výkrese D11_33_MAT SPECIFIKACE.pdf je u specifikace povlakové krytiny M11 – 

Heterogenní povlaková krytina z přírodního linolea uvedeno: 

NA SCHODIŠTI BUDOU POUŽITY ROHOVÉ, ŠROUBOVANÉ, SAMOLEPÍCÍ, NÁŠLAPNÉ, 

HLINÍKOVÉ LIŠTY CCA 70X55X3 MM, PROTISKLUZNÉ 

NA BOKY SCHODŮ, PODEST A MEZIPODEST BUDOU POUŽITY ROHOVÉ, ŠROUBOVANÉ, 

SAMOLEPÍCÍ, NÁŠLAPNÉ, HLINÍKOVÉ LIŠTY CCA 25X10X2 MM 

Ve výkrese D11_14_TAB MÍSTNOSTÍ.pdf je na schodištích uvedena jako nášlapná vrstva 

keramická dlažba. 

Ve výkazu výměr není položka na dodávku a montáž schodišťových lišt. 

Žádáme o vyjasnění. 

Odpověď: 

Na schodištích bude keramická dlažba tak, jak je uvedeno v tabulce místností i ve výkazu 

výměr. 

 

 

 
 
V Praze dne 26.7. 2021 

 

 

                                                                                         ....................................................... 
                                                                                           Ing. Alois Podaný 

 vedoucí odboru územního rozvoje a investic 
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